



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีสอบราคา

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ และมาตรา ๑๐๓/๔ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำห้วยเสียว บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ ๔ ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๙,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดฝายกว้าง ๒๐ เมตร สันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร (ตามแบบมหาวิทยาลัยขอนแก่น ๒๕๒๓)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๘๐๙,๐๐๐.- บาท (แปดแสนเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอำนาจ บัวพันธ์ดุง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางภักวิภา อยู่ภักดี	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป	เป็นกรรมการ
๓. นางปิยาภรณ์ กกกกลาง	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	เป็นกรรมการ
๔. นายนิยม แก้วถาวร	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๕. นายสมจิตร กว้างนอก	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ	เป็นกรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานชลประทาน (ก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยเสียว บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 4)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยเสียว บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 4 ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

กำหนดราคากลางตามแบบรายการ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ปริมาณงาน ขนาดฝายกว้าง 20.00 ม.สันฝายสูง 2.00 ม.ผนังข้างสูง 3.50 ม.ตามแบบ มข.2527

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	189,303.60	1.3266	251,130.16	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	513,909.96	1.2509	642,849.97	งานคอนกรีต งานเหล็กเสริม
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			896,980.13	รวมป้ายฯ 3,000 บ.
	คิดเป็นเงินประมาณ			890,000.00	
	ปรับลดงบประมาณตามข้อเสนอแนะของคณะกรรมการฯ (โดยอนุมัติของผู้บริหารฯ)			809,000.00	
	ตัวอักษร (แปดแสนเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดอาคาร 45.48 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 17,788.04 บาท/ตร.ม.

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....(ลาพักผ่อน).....กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปิยาภรณ์ กกกกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

รายการกำหนดราคากลาง ค่าก่อสร้างฝายคอนกรีตเสริมเหล็กลำห้วยเสียว บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 4

ขนาดฝายกว้าง 20.00 ม.สันฝายสูง 2.00 ม.ผนังข้างสูง 3.50 ม.ตามแบบ มท.2527

สถานที่ดำเนินการ ลำห้วยเสียว บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 4 ต.ดาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ มท.2527

องค์การบริหารส่วนตำบลดาเนิน

รายการเลขที่ -

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 27 เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดินขุด - ถมกลับ(เครื่องจักร)	หน่วย	1.00	-	10,000.00	10,000.00	
	1.1 งานขุดดินด้วยแรงงานคน	ลบ.ม.	52.79	-	125.00	6,598.75	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4)	ลบ.ม.	128.68	1,860.75	391.00	289,755.19	
3	งานแบบหล่อ	ตร.ม.	375.64	-	154.00	57,848.56	
	3.1 ไม้คร่าว 1 1/2"x 3" ยาว 4.00 เมตร	ลบ.ฟ.	37.56	364.33	-	13,684.12	
	3.2 ไม้แบบ 1"x 8" ยาว 4.00 เมตร	ลบ.ฟ.	125.22	614.80	-	76,982.80	
	3.3 ไม้ัดขนาด 4"x8" หนา 10 มม.	แผ่น	13.00	400.00	-	5,200.00	
	3.4 ตะปู	กก.	93.91	50.94	-	4,783.78	
4	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	ตัน	7.04	-	3,401.00	23,934.20	
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	เส้น	50.00	60.06	-	3,003.00	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 12 มม.	เส้น	780.00	240.19	-	187,348.20	
	4.3 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	211.20	46.73	-	9,869.38	
5	งานหินใหญ่ท้ายฝาย	ลบ.ม.	20.00	710.28	-	14,205.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ).....(ลาพักผ่อน).....กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่ภักดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปิยาภรณ์ กกกกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

สำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา